ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО райОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 февраля 2024 года

	№ 85/616

г. Новоалександровск
О внесении изменения в приложение «Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района Ставропольского края» к постановлению территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района от 30 июня 2023 г. № 73/544 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Новоалександровского района Ставропольского края»
На основании выявленных в результате сверки баз данных ПО «Кадры» и «ПРИУР» ГАС «Выборы» РФ на КСА ТИК Новоалександровского района расхождений в персональных данных лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение «Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссией территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района Ставропольского края» к постановлению территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района от 30 июня 2023 г. № 73/544 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Новоалександровского района Ставропольского края», указав новую фамилию лица, зачисленного в резерв составов участковых избирательных комиссий:
1.1. Кривошапка Натальи Викторовны – Раздобудько (участковая избирательная комиссия избирательного участка № 893).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края https://newalexandrovsk.gosuslugi/ru разделе: «Главная/ Деятельность/ Направления деятельности/ Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                                      Н.Г. Дубинин

Секретарь                                                                                             Н.М. Долбня